No es preveu la divisió en lots donat que les llicències licitades corresponen a una 

mateixa plataforma. 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Atesa la durada inicial del contracte, que és d’un any, el pressupost màxim de licitació 

de la contractació és de CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS (14.500,00 €), més el 

21% d’IVA, que ascendeix a la quantitat de TRES MIL QUARANTA-CINC EUROS 

(3.045,00 €), la qual cosa suposa un import total de DISSET MIL CINC-CENTS 

QUARANTA-CINC EUROS (17.545,00 €), IVA inclòs. 

6. APLICACIÓ PRESSUPOSTARIA  

La despesa corresponent al present contracte anirà a càrrec de les partides que a 

continuació es detallen per a cada un dels exercicis pressupostaris: 

Any Servei Codi Partida Import sense